
USB Type-C to USB 3.1 Standard A Cable 1M - Black [TC2U31BK]
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£14.99

 Perfection: Compact, të qëndrueshme lidhës Type-C me një kthyeshëm, dizajn ergonomik që i përshtatet 
në rastet më të madhe mbrojtëse.

Performance: Gjenerata Super fast dytë 10 GB / s dhënave norma e transferimit.

Afatgjatë: Superior, ndërtuar me cilësi të gjatë të qëndrueshme.

3 vit garanci: Industria-udhëheqëse garanci 3 vjet për paqe përfundimtare e mendjes.
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Përshkrim i produktit

Ndoshta ju jeni personi i cili dëshiron përsosmëri. Ndoshta ju doni për një objekt që integrohet në mënyrë të 
përsosur në hapësirën tuaj të jetesës. 

Ndoshta ju jeni edhe personi i cili dëshiron performancën, që do të thotë që ju përpiqeni për shpejtësinë më 
të shpejtë të transferimit të të dhënave dhe cilësi të shkëlqyeshme, të qëndrueshme. 

Dhe nëse jeni - Atëherë a jeni edhe personi i cili, mbi të gjitha, dëshiron mbrojtje? Mbrojtja e pajisjes suaj dhe 
mbrojtja e vetes & hellip ;? 

Pastaj kjo - është Desire2 Charge nga USB 3.1 në C Type-C. 

Pajisur me një konektor kompakt dhe të qëndrueshëm Type-C me një dizajn të kthyeshëm dhe ergonomik që 
përshtatet në rastet më të mbrojtura, një shpejtësi super të shpejtë të transferimit të të dhënave 10 gb / s dhe 
garanci 3-vjeçare për paqen e mendjes, ngarkesa Desire2 Nga USB 3.1 në kabllo Type C mund të jetë 
objekti juaj i fundit i dëshirës. P>
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